

Furnizor: ELIS PAVAJE SRL
Localitate: Petresti

Cumparator: ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

Nr. Reg. Com.: J01/948/1991
Capital social: 30.000.000 RON
C.I.F.T.V.A.: RO 1771593
Sediul: Zorilor 1
Judetul: Alba

4071 / 05.11.2021

FACTURA

Localitate: BUCURESTI
Nr. Reg. Com.: J40/5481/2017
C.I.F.T.V.A.: RO 37409960
Sediul: Calea Vităn 242

Serie / Nr. fact.: ELIAB 263490
Data: 05-11-2021
Serie / Nr. aviz: 296140

Cont:
Cont:
Cont:
Cota

Judetul:
Cont:
Banca:

Nr. Crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor (lucrarilor)	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) -lei-	Valoarea -lei- 5 (3x4)	Valoarea TVA -lei- 6
0	1	2	3	4	5 (3x4)	6
1	DREPTUNGHI D3 8 cm GRI CIMENT	MP BUC	9.720 486.000	35.00000	340.20	64.64
2	DREPTUNGHI D3 8 cm ANTRACIT	MP BUC	38.880 1944.000	41.00000	1594.08	302.88
3	DREPTUNGHI D3 8 cm ROSU	MP BUC	48.600 2430.000	39.00000	1895.40	360.13
4	DREPTUNGHI D3 8 cm MARO	MP BUC	29.160 1458.000	42.00000	1224.72	232.70
5	GARANTIE AMBALAJ REUTILIZABIL (PALETI)	BUC	13.000	60.00000	780.00	

COMANDA: 127087-10-09-2021

Loc livrare: Nerva Traian nr. 33, Sector 3, Bucuresti, Zona B (scoala 81) / Bucuresti / Bucuresti

Termen de plata: maximum 30 zile de la data facturii. Scadenta: 05-12-2021.

	5834.40	960.35
	Total de plata (col.5 + col.6)	6794.75